
Ministero Dell’Istruzione e del Merito 

 CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE 
ADULTI                             DI PORDENONE 

Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone – 
San Vito al Tagliamento - Sacile 

Via Interna, 2 – PORDENONE   
Tel. 0434231862 - Fax 0434231863 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H 
pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it 

www.cpiapordenone.edu.it 
 
 

CUP J51I23000310002 
 

OGGETTO: Determina avvio ricognizione per il personale interno in servizio presso questa Istituzione Scolastica 

con procedura comparativa di professionalità per n. 180 ore aggiuntive di collaboratore scolastico 

presso il Centro Provinciale Istruzione Adulti di Pordenone. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D. Lgs.vo n. 50/2016 e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture“; 
VISTO il DPR n. 275/99, concernente le norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull’ ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche “ e s.m.i.; 
VISTO il D.I. n° 129/218; 
VISTO il D.Lgs.vo 165/2001; 
VISTI gli artt. 35 e 57 del CCNL Scuola 29/11/2007, in materia di Collaborazioni plurime 
VISTO il Decreto di finanziamento n° 45567/GRFVG del 06/10/2023, Prenumero 47130 - L.R. 13/2023, art. 7, 

commi 1-4 per l’incremento della dotazione oraria di personale ATA a valere per l’anno scolastico 2023-2024 
 

 

DETERMINA 
 
Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
Art. 2 
L’avvio delle procedure comparative per il conferimento dell’incarico di 180 ore aggiuntive per il profilo di 
collaboratore scolastico presso il CPIA 1 Pordenone. 
Art. 3 
L’importo massimo da corrispondere per l’incarico è di € 2985,75 (comprensivi degli oneri a carico dell’amm.ne)  
per la durata di 180 ore (dal 27/10/2023 al 30/06/2024) 
Art. 4 
Il criterio di scelta del contraente è quello della professionalità valutata secondo i criteri stabiliti nella CII. Si 
procederà all’affidamento dell’incarico anche in presenza di un’unica candidatura. 
Art. 5 
Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs n. 163/2006 e dell’art. 5 della L. n. 241 del 7 agosto 1990, 
viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Rossella Quatraro) 

 

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003378 - 18/10/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.edu.it/

		2024-02-26T09:27:08+0100
	ROSSELLA QUATRARO




